Lib. xi, sol. xviiij.

Die nono mensis octubris.

Mandamus tibi Landino de sala generali depo
sitario etc. quatenus des et solvas magistro Lau
rentio de Bagnomarino Ingignerio pro expendendis 
et erogandis in laborerio Logie gabelle Comunis 
Bononie de quibus. rationem redere teneatur li
bras centum bon ......... Lib. c°.

(Archivio di Stato di Bologna - Sezione del Co
mune -Riformagioni, serie II (Mandati), vol. del 1384, 
num.to 27, c. 64 a e c. 65 a).

XVII.

Die xxxj mensis decembris.

Item mandamus tibi Landino predicto quatenus 
des et solvas magistro Laurencio de Bagnomarino 
Ingignerio Comunis Bononie deputato super labo
rerio Charobii sive Lobie construende pro dacio mer
chationum quos videtur expendisse in lapidibus et 

masignis et eorum conducta, operibus magistrorum 
et manualium, feramentis, mastellis, pesa pegola, 
calcina sablone, degorentibus vino pro magistris et 
manualibus et aliis necessariis pro huiusmodi labo
rerio in suma iuxta rationem visam et chalculatam 
per Tomam de Clarissimis chalculatorem Comunis 
bon. in suma ultra libras ccl quas alias habuit a 
te Landino de Sala depositario predicto in duabus 
postis dieta de causa . . Lib. cclxj, s. iij d., viiij.

Super quibus habuit mutuo a te Landino.
Lib. col.

Item quos debet habere pro reparatione castri 
Bargatie quas expendisse videtur huiusmodi causa 
iuxta calculum rationum factarum de predictis per 
Tomam de Clarissimis chalculatorem predictum.

Lib. ccxxxviiij, s. viiij.
. Super quibus habuit mutuo a te Landino pre

dicto libras c°.
(Ivi, c. 120 b).

XVIII.

In Christi nomine amen. Anno nativitatis eius
dem millesimo trecentesimo nonagesimo septimo, 
indictione quinta, die vigesimosexto mensis iunii 
tempore pontificatus domini Bonifatii pape noni.

Discretus vir ser Jacobus quondam Mathei de 
Blanchitis notarius civis Bon. capelle sancti Donati 
sindichus et procurator Comunis et Populli Bono
nie habens ad infrascripta et allia solempne et su- 
ficiens mandatum ex instrumento publico dicti sui 
sindicatus scripto manu ser Jacobi quondam Thome 
de Castro Britonum notarii et tunc notarii officio 
Refformationum pro dicto Comuni et Populo de 
anno mccclxxxxiiij de mense iulii. Sponte et ex 
certa ipsius scientia et animo deliberato sindicario 
nomine predicto et omni modo, iure, via et forma 
quibus magis et melius potest et potuit tam de 
presencia, consensu et voluntate magnificorum et 
potencium dominorum dominorum Ancianorum Con- 
sulum et Vexilliferi Justicie eiusdem Populi et Co
munis insimul in eorum solita audientia in pala- 
ciò eorum usitate residentie congregatorum ; quo
rum nomina sunt hec, videlicet: dominus Bertus 
Johannis de Salarolis, Vexillifer Justicie, d. Na- 
poleonus de Avoleo, d. Petrus Pelachanus, d. Fran- 
ciscus de Ghixileriis legum doctor, d. Paulus de 
Bonfiglis, d. Nicolaus Scudi beccarius, d. Bitinus 
Valentini lanarolus, d. Nicolaus de Blanchis et 
d. Sassus de Sassolinis campsor; ac etiam Chichini 
Petri merzarii confalonerii et Jacobi quondam 
Checchi de Radixiis, massarii, amborum de collegio